
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, 

PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 
N A V E L L I 

P.zza San Pelino snc - 67020 NAVELLI (AQ) 

Tel. 0862959464 - 0862959125 
p.e.o. AQIC823003@istruzione.it - p.e.c. AQIC823003@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale N. 80009930662 

 

Agli aspiranti interessati 

 

Sito Web di istituto 

 

ATTI 

 

Oggetto: Modalità di accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per la stipula di 

contratti a Tempo Determinato a partire dall’a.s. 2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA le Note MIUR emesse ogni anno contenenti le “Istruzioni ed indicazioni operative in materia 

di supplenze al personale docente ed educativo e ATA; 

 

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie di Istituto, di dover 

provvedere alla stipula dei contratti di docenza a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con 

personale che si è reso disponibile tramite istanza di messa a disposizione; 

 

CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole le numerose istanze 

pervenute; 

 

CONSIDERATO l’elevato numero di istanze che quotidianamente pervengono a questa I.S. tramite 

posta istituzionale PEO e PEC, congestionando le caselle e rendendo impossibile la corretta 

archiviazione e gestione delle stesse; 

 

DISPONE 

 

a far data dal presente provvedimento, di accettare ESCLUSIVAMENTE istanze pervenute tramite 

l’apposita sezione ARGO MAD raggiungibile dall’Home Page del sito web istituzionale 

www.icnavelli.edu.it  cliccando sul link https://mad.portaleargo.it/#/transmit  

 

La scuola si riserva di verificare tutti i titoli dichiarati dagli aspiranti prima di procedere alla stipula 

di tutte le tipologie di eventuali contratti. 

 

  

Navelli  02/03/2023 

 

 

                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Alessandra De Cecchis 

https://mad.portaleargo.it/#/transmit

		2023-03-03T09:55:00+0100
	ALESSANDRA DE CECCHIS




